UTLANDSägANDE
Aktiekapitalet ägs till 57 (57) procent av
svenskregistrerade ägare och 43 (43) procent
av utländska ägare. Den största andelen av de
utlandsregistrerade ägarna återfinns i USA
och Storbritannien, med en ägarandel om 17
respektive 11 procent.

UTDELNINg
Styrelsen har föreslagit en utdelning till aktie
ägarna på 4:40 SEK per aktie för 2007, vilket
är 10 procent högre än 2006. Utdelningen
2007 motsvarar en direktavkastning på 3,8
procent per aktie, beräknat på SCAs aktie

kurs vid utgången av året. SCA har sedan in
troduktionen på Stockholmsbörsen 1950 ald
rig sänkt utdelningen. Den senaste tioårsperi
oden har utdelningen i genomsnitt ökat med
9 procent per år. SCAs utdelningspolicy finns
beskriven på sidan 8.

TICKERNAMN

Stockholmsbörsen (the Nordic Exchange) SCA A, SCA B
London Stock Exchange (OTC) SNKB
New York (ADR nivå 1) SVCBY

12 sca årsredovisning 2007

SCAs tio största aktieägare

Enligt VPC ABs offentliga aktiebok för direkt och förvaltar registrerade aktie

ägare per den 31 december 2007, utgjorde följande företag, stiftelser och aktie

fonder de tio största registre rade aktieägarna efter röstetal (före utspädning).

ägare Antal röster % Antal aktier %

AB Industrivärden 508 200 000 29,5 70 800 000 10,0
Handelsbanken * 224 102 601 13,0 42 013 908 6,0
SEB * 115 594 615 6,7 22 404 880 3,2
Livförsäkringsaktiebolaget Skandia 50 944 134 3,0 8 513 337 1,2
Alecta 42 396 120 2,5 20 007 612 2,8
AB Skrindan 30 080 700 1,8 3 008 070 0,4
Nordea * 22 867 294 1,3 13 404 316 1,9
Swedbank * 22 200 154 1,3 22 189 408 3,2
AMF Pension 22 007 564 1,3 17 846 216 2,5
Andra APfonden 19 188 393 1,1 9 127 239 1,3

* Inklusive fonder och stiftelser. Källa: VPC AB

Aktiefördelning

31 december 2007 Serie A Serie B Summa aktier

Registrerat antal aktier 112 905 207 592 204 887 705 110 094
   varav aktier i eget förvar – 3 154 812 3 154 812

Aktieägarstruktur

Innehav Antal ägare Antal aktier Innehav % Röster %

1–250 26 678 2 607 844 0,37 0,38
251–500 14 853 5 182 737 0,74 0,66
501–1 000 13 515 9 892 120 1,40 1,22
1 001–2 000 9 401 13 513 647 1,92 1,72
2 001–5 000 6 872 21 479 361 3,05 2,79
5 001–10 000 2 215 15 585 463 2,21 2,01
10 001–20 000 922 12 985 202 1,84 1,53
20 001–50 000 556 17 216 610 2,44 1,60
50 001–100 000 241 17 175 423 2,44 1,62
100 001– 470 589 471 687 83,60 86,47
SUMMA 75 723 705 110 094 100 100

Källa: VPC AB

Emissioner m m 1993–2007

Aktiekapitalet och antalet aktier har från och med 1993 genom nyemissioner, konverteringar och split ökat enligt nedan:

Antal aktier
Ökning av aktie

kapital, MSEK
Inbetalt

belopp, MSEK Serie A Serie B Summa

1993 Konvertering av förlagsbevis och nyteckningar genom optionsbevis 1 4 030 286 40,3 119,1
Nyemission 1:10, emissionskurs 80 SEK 17 633 412 176,3 1 410,7 62 145 880 131 821 657 193 967 537

1994 Konvertering av förlagsbevis 16 285 0,2 – 62 145 880 131 837 942 193 983 822
1995 Konvertering av förlagsbevis 3 416 113 34,2  – 62 145 880 135 254 055 197 399 935
1999 Nyemission 1:6, emissionskurs 140 SEK 32 899 989 329,0 4 579,0 62 133 909 168 166 015 230 299 924
2000 Konvertering av förlagsbevis 101 631 1,0 15,0 61 626 133 168 775 422 230 401 555
2001 Nyemission, riktad 1 800 000 18,0 18,0 45 787 127 186 414 428 232 201 555
2002 Nyteckning genom optionsbevis IIB 513 0 0,1 41 701 362 190 500 706 232 202 068
2003 Konvertering av förlagsbevis och nyteckning genom optionsbevis IIB 2 825 475 28,3 722,9 40 437 203 194 590 340 235 027 543
2004 Konvertering av förlagsbevis 9 155 0,1 1,1 40 427 857 194 608 841 235 036 698
2007 Split 3:1 470 073 396 – – 112 905 207 592 204 887 705 110 094

Andel utländskt ägande

År %

2007 43
2006 43
2005 39
2004 32
2003 31

Privatpersoner

11 %

Institutioner

89 %

ägarkategorier

Övriga

10 %

Luxemburg

5 %
Storbritannien

11 %

USA

17 %

Sverige

57 %

ägarfördelning per land

Data per aktie

Samtliga resultatmått inkluderar poster av engångskaraktär.

Belopp i SEK per aktie där annat ej anges 2007 2006 2005 2004 2003

Resultat per aktie efter full skatt:
Efter utspädningseffekter 10:16 7:75 0:61 7:37 7:28
Före utspädningseffekter 10:17 7:76 0:61 7:38 7:31
Börskurs för Baktien:
Genomsnittskurs under året 119:00 107:24 88:95 96:22 93:23
Årets slutkurs, 31 december 114:50 119:17 99:00 94:50 98:00
Rörelsens kassaflöde 1) 6:42 3:95 6:22 8:12 11:66
Utdelning 4:40 2) 4:00 3:67 3:50 3:50

Utdelningstillväxt,% 3) 7 7 7 9 11
Direktavkastning 3,8 3,4 3,7 3,7 3,6
P/Etal 4) 11 14 97 12 13
Price/EBIT 5) 12 14 57 13 12
Betavärde 6) 0,73 0,73 0,73 0,69 0,63
Andel utdelad vinst (före utspädning) % 41 48 58 68 48
Eget kapital, efter utspädningseffekter 91 83 80 78 71
Eget kapital, före utspädningseffekter 90 83 80 77 71
Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekter (milj. st) 702,2 701,4 700,5 700,5 697,5
Inregistrerade aktier 31 december (milj. st) 705,1 705,0 705,0 705,0 705,0
Antal aktier efter full konvertering (milj. st) 705,1 705,0 705,0 705,0 705,0
1) Se definitioner av nyckeltal sid 121.
2) Enligt styrelsens förslag.
3) Rullande femårsvärden.
4) Aktiekursen vid årets slut dividerat med resultat per aktie efter full skatt och utspädningseffekter.
5) Börsvärde plus nettolåneskulder plus minoritetsintresse dividerat med rörelseresultat. (EBIT = earnings before interest and taxes).
6) Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet (mäts på rullande 48månader).

B
ol

ag
ss

ty
rn

in
g

S
C

A
-d

at
a

Fi
na

ns
ie

ll
ra

p
p

or
te

rin
g

Fö
rv

al
tn

in
gs

b
er

ät
te

ls
e

In
le

d
ni

ng

sca årsredovisning 2007 13

Förvaltningsberättelse